
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 03.10.2024   № 7-6 

           г.Новозыбков 

 

О подтверждении полномочий 

депутатов Новозыбковского 

городского Совета народных  

депутатов седьмого созыва 

 

         Заслушав доклад мандатной комиссии Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва «О подтверждении полномочий 

депутатов Новозыбковского городского Совета народных депутатов 

седьмого созыва»,  Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

         1. Доклад мандатной комиссии Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов седьмого созыва  утвердить (прилагается). 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков». 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В.Щипакин 

 

 


